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karşıyız." dedi.

Çelik, Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
devam ederken düzenlediği basın 

Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'nin silahlı saldırıda şehit olmasıyla 
başlarında konuyu yakından 
taziyelerimizi arz ediyoruz. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet 

Çelik, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun ayrıntılı şekilde 
konusu olayı 

MKYK toplantısında iç ve dış gelişmelerin ele alındığını anlatan 
geçirilmesiyle 

Çelik, Medya Tanıtım Başkanlığının da çeşitli hazırlıklarla ilgili bir 

"TABİİ AĞIR BİR SALDIRI BU"

Açıklamaları sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Çelik, 
emniyet görevlisine ilişkin 

"Sayın Cumhurbaşkanımız şehadet haberini alınca ailesiyle görüştü. 
iki yaralı, kahraman 
Cenazeye katılım ve diğer konularda tabii ki 
detaylarını daha sonra netleştiğinde paylaşırız."

"SİYASİLERİN, MEDYA MENSUPLARININ TAHRİK EDEN ROL İÇERİSİNDE OLMASI MANİDAR"

Çelik, "Dün akşam FOX TV Ana Haber bülteninde Fransa'da yapılan sarı 
yorumu yapıldı. 'Sokağa çıkın' 
ayırmak lazım." yanıtını verdi.

"Eski CHP yöneticisinin ve bu bahsettiğiniz sunucunun bu kadar 

"Nihayetinde bu kadar yer yakılıyor, yıkılıyor, günlerdir süren 
vandalizme 
tam tersi tahrik eden rol içerisinde olması manidar. Acaba 
üzerinden 

Çelik, her ne olursa olsun vandalizmle demokrasinin bir arada 
karmaşık bir 
gibisinden bir çağrıda bulundu. Bu çağrıları, masum 

"CUMHURİYET TARİHİNDE EN VASIFSIZ VE İÇERİKSİZ KONUŞMA"

"Meclis Genel Kuruluna gönderilen torba teklifinin 48. maddesinde 
tepkilere yol açtı, ne dersiniz?" 

"Bu yeni bir uygulama değil eski uygulamanın devamı niteliğinde fakat 
bildirmiştir. Dolayısıyla 

Çelik, bu bütçenin sadece yatırım olarak kullanıldığına dikkati 
olduğunu 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun dün Meclisteki bütçe 

"Kılıçdaroğlu'nun bütçe konuşması, bir ülkenin meselelerine nasıl 
içerisinde olunur, bunun 

Ben bunu Türkiye'yi yönetmek gibi bir iddiası ve arayışı olmayan bir 
değerlendiriyorum. Geçmişten bugüne 
Kılıçdaroğlu tarafından gerçekleştirilmiştir."

"TÜRKİYE NE ÇEKMİŞSE BU ZİHNİYETTEN ÇEKMİŞTİR"

Çelik, "FETÖ'nün yaptığı hain saldırıdan bahsederken darbe girişimi 
diyorlar. Ortada seçilmiş 
işletilerek alınmış bir karara sürekli olarak 'darbe' diyorlar. İşte 
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yaralı ameliyatta durumları nispeten iyi" dedi. 
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şekilde ortaya yargısal 

DEMOKRATİK BİR DURUŞLA NİTELENDİREMEZ

20 Temmuz 2016'da Meclisin aldığı kararı "darbe" olarak nitelendiren 
FETÖ tarafından 

15 Temmuz'daki darbe girişimini hafifletmek, onun yerine meşru 

"SİVİL SİYASETTEN YANA OLACAKSINIZ"

CHP'nin tezlerini vatandaşa anlatmasını isteyen Çelik, haklıysa 

Ömer Çelik şöyle devam etti:

"Bunun yerine sürekli olarak sizin siyaseten mahkum edildiğiniz, 
zihniyetle ne kadar derin bir 
ideolojik akrabalıktan kurtulamıyor demektir. Öteden beri askeri, 
içerisinde siyaset yapıyorsanız, 

CHP'nin ilk günden itibaren zoraki olarak Yenikapı ruhuna katıldığını, 
"Ürkütücü olan şudur: Ne zaman 
ediyor." dedi.

"SÜREKLİ GRİ ALANDA GEZMEYE ÇALIŞAN BİR SİYASET ANLAYIŞI"

CHP'nin, Türkiye'nin önünü açacak demokratik bir yaklaşım getirmek, 
problem olduğunu söyledi.

Türkiye'nin muhalefetine yazık olduğunu dile getiren Çelik, "Sürekli 
flu koridorlarda gezmeye 

ERDOĞAN-BAHÇELİ GÖRÜŞMESİ YARIN

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Bahçeli arasında son derece açık 
gelecekler." bilgisini verdi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki ile MHP Genel Başkan 

"Bu iki değerli arkadaşımız, genel başkanlara vardıkları sonuçları 
kuşkusuz, ülke 
önümüzdeki yerel seçimlerden en güçlü şekilde çıkmasıdır. 
Cumhurbaşkanımızla sayın Bahçeli arasında verilecektir."

MHP ve AK Parti'nin iş birliği yapacağı illerin sorulması üzerine 

Yarın Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir araya 

"Bu görüşmenin tabii ki arkası da gelecektir. Başka teknik, siyasi 
durumda değilim. 
bu ülkeyi geriye götürmüş, bu ülkenin gelişmesinin önünü 
mutabakat 
isterim. Somutlaştığı zaman sizlerle paylaşacağım."

MİT BAŞKANI FİDAN'IN ABD'YE ZİYARETİ

Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin, MİT Başkanı Hakan 
görevlilerin Türkiye 

"Bunların çoğu tabii ki genel olarak faaliyetlerinden, 
görüşmeleri 
olarak bu seyahat trafiğinde haberdar olduğu kısmı o gün 

MİT Başkanı Fidan'ın da döner dönmez yaptığı temaslar, temaslarda 
Başkanının TBMM 

Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'nin bu derece milli bir kurumuna bu şekilde haksızca 
senatosunun herhangi bir kuru 
güvenlik forumunun inisiyatifi çerçevesinde çeşitli komitelere ait 
muhataplarıyla... "

AK Parti Sözcüsü Çelik, MİT Başkanı Fidan'ın dün de seyahat dönüşü 

"İYİ NİYETLİ YAKLAŞIMLAR OLARAK GÖRMÜYORUZ"

Açıklamasında güvenlik meseleleriyle ilgili bir hassasiyeti de 
hassasiyetimiz 

Çelik, bu uyarıları uzun zamandır dile getirdiklerinin altını çizerek, 
bakış açısıyla 

https://www.milliyet.com.tr/


"Geçmişte aynı hataları Afganistan'da da yaptılar. Bu güvenlik 
terör örgütleriyle savaşmak 

"TERÖR UNSURLARINA YENİ BİR DESTEK OLARAK OKUNUR"

AK Parti Sözcüsü Çelik, yanlış olduğu defalarca ispat edilen 

"Orada 35-40 bin kişiyi eğitmekten bahsetmek Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti, karşısındaki güç ve kuvvet 
hassasiyeti Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları çerçevesinde çok 

35-40 bin kişilik bir kuvvetin eğitileceğinin Amerika'daki en üst 
Türkiye'nin sınırının 

Çelik, bu konuyu büyük bir hassasiyetle çok yakından takip ettiklerini 
herhangi bir tereddüt yoktur. Cumhurbaşkanımızın talimatları açıktır. Güvenlik güçlerimizin bu konudaki 

Bir gazetecinin, TSK'daki başörtüsü serbestisinin iptali istemine 
ilkesi olarak 

Bu durumun hem laiklik prensibinin doğasında olan özgürleştirici bir 
iradesine ve siyasal özgürlüklere 

"Bu ideolojik yanlışlık, ideolojik fanatizm, bu mücadeleyi takip 
üniversite kapısında 
geride bırakıldığını, laiklik ilkesinin özgürleştirici bir 
değerlendirmesinde yine Türkiye'nin o eski çektiği acılardaki ideolojik yaklaşımı 
vardır. Tabi yargı tarafsızlığı ve 

Çelik, "Türkiye, bunları geride bırakmıştır diye düşünüyoruz. Eğitim, 

AK Parti tarafından o savcının ortaya koyduğu mütalaanın, maalesef 
getiren Çelik, şunları kaydetti:

"Neyse ki karar doğru bir şekilde çıkmıştır. İnsanlar, kendi kişisel 
özgürleştirici bir 
bulunsunlar diye sürdürdüğümüz mücadeleyi sürdürmeye 

"ONUN VAAT OLARAK KOYDUĞU ŞEYİ BİZ ZATEN UYGULUYORUZ"

Çelik, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "CHP'li belediyelerde 
söylemiyor. Merkezi bütçeden 
CHP'li belediyelerdi. Bu belediyeler de örgütlü sendikalar 

Kılıçdaroğlu'nun bu tip vaatlerin hiç birini hayata geçiremediğini 
gördüklerini söyledi.

Çelik, "Onun vaat olarak koyduğu şeyi biz zaten uyguluyoruz. Sayın 
bunu çoktan uyguluyor 

"FAYDALANABİLECEĞİMİZ BİR KONUŞMA BURADA ORTAYA ÇIKMAMIŞTIR"

Çelik, CHP'de "Türkiye'yi şu noktaya niye getiremediniz, bu noktaya 

Kılıçdaroğlu'nun konuşmasını, "Bu rakamların bilinmediği farz edilerek 
olarak değerlendiren Çelik, şöyle devam 

"Çiftçiden, yurtlardan, tarım desteklerinden bahsetti. Traktör satışı 
açısından bu rakamları 
664 bini buldu. Yani müthiş bir şekilde burada rekorlara imza 
Arkadaşlar her şey 
kendi belediyelerinde hayata geçirmeye çalıştığı 
ilgili 
maalesef faydalanabileceğimiz bir konuşma 

"HİÇ BİR ŞEKİLDE BU OLAYIN ÜSTÜNÜN ÖRTÜLMESİNE MÜSAADE ETMYECEĞİZ"

Çelik, Cemal Kaşıkçı'yı öldürenlerin Türkiye'ye iade edilmesi 

Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bugüne kadar ki tutum, Suudi Arabistan'ın Cemal Kaşıkçı cinayetine 
bütün unsurlarıyla 
fakat başsavcıları hiçbir şekilde iş birliği yapmak 
üzere gelmişti. Kendilerine çeşitli şeyler de paylaşıldı ama bunun ötesinde 
bir şekilde de bu olayın 
dünyanın her tarafında buna dönük olarak sesler 

Çelik, Kaşıkçı cinayetine ilişkin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın partisinin 
devletleriyle, devlet 
arıyoruz." ifadelerini kullandı.

Gerçeğin ortaya çıkması için de tam bir iş birliği içerisinde olunması 

"Hiç kimse Suudi Arabistan'da bu kişilerin sağlıklı bir şekilde 
örgütlerin, kuruluşların 
çabalarımızın hakikatin açığa çıkması çabası olduğunu 
altının çizilmesi bir 

"ŞEFFAF BİR SORUŞTURMADAN UZAK DURDUKLARINI GÖSTERMİŞ OLDULAR"

Hiç kimsenin bu eylemi zamana yayarak, yan yollara saptırarak ört bas 

"En doğrusu şeffaf, uluslararası kredibilitesi, uluslararası 
karşılık vermiş 
Ama bu talebimize olumsuz yanıt vererek 

Bu cinayetin Türkiye'ye karşı yapılmış bir eylem olduğunun altını 



için, birtakım 

Çelik, bütün bu çıkarların ötesinde Türkiye'nin ilkeli tutumunu 
tespit edilmesi, en 
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	Son Dakika... Erdoğan-Bahçeli görüşmesinde tarih belli oldu
	AK Parti MKYK sonrası AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik açıklamalarda bulundu. Çelik, Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'nin şehit olması olayına ilişkin, "Cumhurbaşkanı şehidimizin ailesiyle görüştü. 2 yaralı ameliyatta durumları nispeten iyi" dedi. AK Parti Sözcüsü Çelik, "Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Bahçeli yarın saat 16.00'da bir araya gelecek." dedi.
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